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ホームページ：“香椎校区自治協議会”で検索ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

202２/12/25 

日 曜 校 区 行 事  

1 日 元旦  

2 月   

3 火   

4 水   

5 木   

6 金   

7 土   

8 日   

9 月  成人の日 

10 火   

11 水  鏡開き（関東） 

12 木   

13 金 男女共同参画定例会 19時～  

14 土 香椎校区新春交歓会  

15 日  鏡開き（関西） 

16 月  

17 火   

18 水   

19 木   

20 金  大寒 

21 土 えがお広場   

22 日   

23 月 自治協議会役員会 18時 

24 火   

25 水   

26 木 民生・児童委員協議会定例会  

27 金 自治協議会定例会  

28 土   

29 日 ニュースポーツ親善交流大会  

30 月   

31 火   

 

18日 えがお広場 

19 日 親善ソフトバレー

ボール大会 

 

 

 

2月行事 

   

１月の別名  
 

睦月 （むつき） 
 

お正月に家族が集まり 

親しみ,睦み合う月 

 

 

 

 
 

お化け屋敷 in 香椎小体育館 (子ども会育成連合会 安岡) 
 

毎年恒例の子育連肝試しです。今年は 11月 23日に、初め

て香椎小体育館内でのお化け屋敷を行いました。テントで仕切

られた「子和井（こわい）診療所」や野球部のお父さんたちによ

るお化けゾーン、首無し人形のチェックポイントなど、真っ暗な体

育館が本物そっくりのお化け屋敷に変身。。参加した子どもたち

のキャーという叫び声が響き渡り、脅かす大人たちもますます

気合が入っていました。また来年も参加をお待ちしています。 

香椎校区自治協議会だより 

 

 

 香椎校区新春交歓会    【主催：自治協議会】 
 

 3年ぶりに、日頃よりお世話になっている近隣の学校・団体等と

一緒に新年を祝い、交歓し、香椎の発展を願う場を設けます。 

出席される方は、コロナ対策にご協力ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

香椎校区子ども会ミニ秋祭り 
 

11月 27日、JR香椎駅前広場にて、子ども会ミニ秋祭りを行い

ました。6年生の実行委員を中心に 5月から会議を重ね、ゲー

ムの内容決め、道具の準備、景品の調達、バザーの準備などを

してきました。当日は天気にも恵まれ、たくさんのお客さんに来

ていただき、楽しい時間を一緒に過ごし、無事にお祭りができた

ことにみんなで感動しました。バザー品集めに際し、快くご協力

いただいた方々、本当にありがとうございました。 

(子ども会育成連合会 安岡) 

 

 

えがお広場にサンタさん 
12月 17日ちょっと早めのサンタさん

がプレゼントを届けに来られましたよ

～～みんな大喜び！！ 

子ども 餅つき 
「小雪がちらつく絶好の？餅つき

日和の 12 月 18 日子ども餅つきを

開催しました。約３５０名の子ども

達とその保護者含め総勢 500 名程

の参加がありました。 

杵を持つのも初めての子ども達

でしたが、良い思い出になったと思

います。つきあがった餅に きな粉

や、あんこを混ぜて美味しそうに食

べている姿がとても可愛いかった

ですね。お手伝いの皆様、ご協力

有難うございました。 
 

主催/青育連 協力/香椎小父母教師会 


